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PROBA 2 Optiuni

t ALUCAI A. CIPRIANA r9lMSMSA 9.93 10.0c 9.75
CEPA.M, MIMPNS,

MICCPMSP, MSMSA

2 BOBU M . MARIANA-DANIELA 9.93 10.0c 9.7sMICCPMSP, MSMSA

3 CREANGA V. NICOLETA 3slr 9.93 10.0c 9.75MICCPAASP, MSMSA

4 FEDUR D. DANIELA t4lMrccPA 9.93 10.0c 9.7sMICCPAASP, MSMSA

5 FLOREA DIANA.MARINA ;5/MSMSA 9.93 10.0c 9.7sMICCPMSP, MSMSA

5 RADU c. ANA 38/n 9.93 10.0c 9.75
LCrA- rVr ,  rv rAAr r rJ ,

MICCPAASP, MSMSA

7 GROSU D. CRISTIAN r./MrccPAAS 9.87 10.0c 9.50MICCPAASP, MSMSA

I JACOTA V. MIHAI 9.87 10.0c 9.s0MICCPAASP, MSMSA

9 IURAVLE G . LACRIMIOARA )ul 9.87 10.0c 9.s0
LErA- rVr ,  rv rMr l rJ ,

MICCPMSP, MSMSA

10 OLARU V. GEORGIA ;1/MTCCPAA 9.87 10.0c 9.50MICCPMSP, MSMSA

LI TIMOFTI A. MARIA.MALINA ZOlMCEPA/T 9.87 10.0c 9.s0MICCPAASP, MSMSA

72VERSTIUC V. ADRIAN-MARIUS tolMrccPAA 9.87 10.0c 9.50MICCPAASP, MSMSA

13CIUBOTARIU G . CRISTINA-ALEXANDRA t2lMrccPAA 9.84 9.87 9.75MICCPAASP, MSMSA

t4 S1RGHIE V.F, LOREDANA-ELENA t3lMTASP 9.84 9.87 9.75MICCPAASP, MSMSA

15 RAILEANU L. LOREDANA 1OlMIAAPNS 9.81 10.0c 9.2sMICCPAASP, MSMSA

t6 AMARANDEI V. MARIANA 17lMSMSA 9.77 9.87 9.50MICCPMSP, MSMSA

t7 HILIUTA s. ANCA-SIMONA t3lMrccPA 9.77 9.87 9.50MICCPAASP, MSMSA

18 SCRIPCA N . LAURA-AGRIPINA 14lMSMSA 9.77 9.87 9.s0MICCPMSP, MSMSA

L9 ZAICEANU V. GABRIELA lslMrccPAA 9.77 9.87 9.s0MICCPAASP, MSMSA

20 FRANCIUC SIMONA.GEANINA t2lMSEPA 9.75 9.75 9.75MICCPAASP, MSMSA

2t BUZDUGA ANA ) 2  / i r t a a D A 9.75 10.0c 9.00MICCPAASP, MSMSA

22 NECHITA c. OANA-LILIANA z1lMtAAPNS 9.75 10.0c 9.00MICCPAASP, MSMSA

23 MIRAUTA G . VERONICA-MARGARETA]7/MICCPAA 9.62 9.75 9.25
CEPA-M, MIAAPNS,

MICCPAASP, MSMSA

24 AMARGHIOALE IRINA 57 9.s9 9.62 9.s0
LErA- lv l ,  l v l lnnr r rJ ,

MICCPMSP, MSMSA

25 HRITCUSORU F. ALEXANDRU-STEFAN 42 9.56 9.75 9.00MICCPMSP, MSMSA



26 ZABOLOTEANU D. ANDA-FLORENTINA /9/MTCCPAA 9.s5 9.75 9.00MICCPMSP, MSMSA

27ARGATU V. DUMITRITA 16/MCEPA 9.48 9.6s 9.00CEPA.M

28 DIACONU t . MIHAELA +4/CEPA 9.46 9.62 9.00\4ICCPAASP, MSMSA

29SAVA I VIORICA.ANDREEA 11/MSMSA 9.46 9.62 9.00VIICCPAASP, MSMSA

30 FLArS D. CIPRIAN t 3 9.37 9.50 9.00
LErA- |v | ,  | v | |AAr I IJ ,

VIICCPAASP, MSMSA

3 1 PARASCA P. MIHAELA-ELIZA 29lMICCPAA 9.37 9.50 9.00\4ICCPAASP, MSMSA

32 DUNAREANU M . GINA.VIORICA 66/MTCCPASI 9.27 9.37 9.00VIICCPAASP, MSMSA

33 BILAN G . ROXANA-PETRONELA 45 9.2L 9.37 8.75 CEPA-M, MICCPAASP

34 HULUBIAC c. ANCUTA-MIHAELA 72/MCEPA 9.18 9.2s 9.0cMICCPAASP, MSMSA

35 RUSU D. CARMEN ;6/MSMSA 9.18 9.25 9.00MICCPAASP, MSMSA

36 qNECHITOAIE M . SIMONA 9.09 9.L2 9.00
LEr^- rv l  rv rFAr r rJ ,

MICCPAASP, MSMSA

37 PASCAN t . MARIUS-DANIEL 4t 9.06 9.2s 8.50VIICCPMSP, MSMSA

38 HORJU IONELA-MONICA 18/MSMSA 9.02 9.L2 8.7sVIICCPAASP, MSMSA

39 PASCAR G . MARIANA-DANIELA 58/MTCCPAS 9.02 9.12 8.75VlICCPAASP, MSMSA

40 BUTNARIU c. MARCELA-RAMONA 24lMSMSA 8.96 9.L2 8.50VIICCPAASP, MSMSA

47 HAZSDA D. LAURA-DANIELA 4a 8.87 9.00 8.50 VIICCPAASP, MSMSA

42 NEN|SCA I ANDREI-CONSTANTIN 81 8.87 9.00 8.50
LcrA- |v | ,  | v | | ,u r | I J ,

VlICCPAASP, MSMSA

43 VASILOVICI G . SIMONA 22/CEPA 8.87 9.00 8.s0CEPA.M

44 MIRON c. vrAoAlrruR 59/MTCCPAA 8.81 9.00 8.25MICCPAASP, MSMSA

45 ZVARICI A. ANDEEA-DIANA ]1/MICCPAA 8.81 9.00 8.25
LErA_rVt ,  rv r ,u r r rJ ,

MICCPAASP, MSMSA

46 RADU F. ALEXANDRA.BIANCA 5: 8.77 8.62 9.25\4ICCPAASP, MSMSA

47 MILAS P. GEORGIANA zllMCEPA 8.77 8.87 8.50
v L r ^ - , v ! , v , , M n t J ,

VIICCPAASP, MSMSA

48 POPOVtCt G . NICOLETA-ADRIANA 82 8.7r 8.87 8.25VIICCPAASP, MSMSA

49 PELMUS VASILE 74 8.65 8.87 8.00VIICCPAASP, MSMSA

50 BACIU GEORGIANA-OANA 19/MtCCPAA 8.62 8,75 8.2sVIICCPAASP. MSMSA

51 socoLtuc RALUCA-PAULA 39 8.62 8.75 8.25MICCPAASP, MSMSA

52 LUPARU c. DORIAN 25 8.56 8.58 8.5CCEPA.M, MSMSA

53 NEAMTU L. OVIDIU 6t 8.56 8.75 8.00
L c r A - | v | ,  I v | | A A r I I J ,

MICCPAASP, MSMSA

54 MICTARIU ALINA 33/MTAAPNS 8.52 8.37 9.00MICCPAASP, MSMSA

55 RcroaANrTrr G . IRINA-ANAMARIA 8( 8.52 8.62 8.25VIICCPAASP, MSMSA

56 CHIRUT c. cArAlrrue 67|MICCPAA 8.52 8.62 8.2s
e L r h - r Y !  r y r , . c r r t J ,

MICCPMSP, MSMSA

57 SOLCAN M . MIRCEA 34/MCEPA 8.46 8.62 8.00VIICCPAASP, MSMSA

58 BUTNARASU M . IOAN-PAUL 76lMCEPA 8.46 8.70 7.75VIICCPAASP, MSMSA

59 ANDRIOAIE V. IULIANA-MIHAELA 30/MrccPAA 8.43 8.s0 8.2sVIICCPAASP, MSMSA

60 BUBURUZAN V. IONEL 2 E 8.31 8.50 7.75CEPA.M, MICCPAASP

61 PAVEL D. GABRIEL-ANDREI 51lMCEPA 8.31 8.s0 7.75 VIICCPAASP, MSMSA
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62TIMOFTE c. ANDREEA-FLORENTINA 4 t 8.18 8.25 8.00
CEPA-M, MIAAPNS,

\4ICCPAASP, MSMSA

63 AGHEORGHIESEI V. ANDREEA 8.r2 7.75 9.25VIICCPAASP, MSMSA

54 BAGIU A.V. GABRIELA t5/MSMSA 8.t2 8.2s 7.75
LEr^- |v | ,  | v | |AAr I rJ ,

VIICCPAASP, MSMSA

65 LAZAR T. ANCUTA 77lMSMSA 8.06 8.25 7.50VIICCPAASP, MSMSA

66 BORSAN G . DIANA-GABRIELA 78lM|CCPAA 8.00 7.75 8.75VIICCPAASP, MSMSA

67 crLrvET T. MIHAELA-FELICIA 37 8.00 8.00 8.0cMICCPAASP, MSMSA

68 MARCU V. GABRIEL-ANTONEL 4 7.90 8.L2 7.25MSMSA

69 DELTBAS M . ToNELA-LUMTNtTA z0lMrAccPA 7.87 8.0c 7.5CMICCPAASP, MSMSA

70 DIACONU G . MARIA-LAVINIA 13/MSMSA 7.84 7.87 7.75MICCPMSP, MSMSA

77OLARIU G . M . ELENA.SORINA 34lMTCCPAA 7.84 7.87 7.75 VICCPAASP, MSMSA

72 MARINEAC L. ANDEEA-ROXANA 36/MICCPAA 7.8t 7.75 8.00VIICCPMSP, MSMSA

73 ZAMOSTEANU M . MARICELA 47|MICCPp.p. 7.68 7.75 7.s0VIICCPAASP, MSMSA

74 LUTIA c. IULIANA-FLORENTINA11lMTCCPAA 7.59 7.62 7.50VIICCPAASP, MSMSA

TOT| CAND|DATil SUNT AnMttl
CALTTATEA DE STUDENT SE DOBANDESTE NUMAI DUpAINMATRICUTARE

Neinmatricularea atrage dupi sine nealocarea unui loc la programul de studii solicitat

In cazul mediilor de admitere egale
Criteriul t de departajare este PROBA I = media examenului de diplomil / licenfil
Criterinl z de departajare este PROBA e = media de la interviu

LTATE, SECRETAR COMISIE ADMITERE,
Lector dr. Amelia BUCULET 
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